CLASSIFICADAS, conforme Mapa de Apuração a empresa SIMÃO EMERICK ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÃO LTDA-ME, inscrito no CNPJ Nº 32.017.982/0001-10, foi declarada 

preliminarmente vencedora do certame, com julgamento de menor valor Global, com o 

valor de R$ 132.200,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos reais). 

Em seguida, não havendo nada mais a tratar, eu GELI EBER DA SILVA, lavrei o presente 

ata, que lida e aprovada, será assinada por mim e membros da Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Lajinha/MG.